
گزارش

ناصر ممدوح: 
 فعالان دوبله زیرزمینی 

به بیراهه می روند
ناصــر ممدوح با بیــان اینکه وضع ایــن روزهای 
عرصه دوبله خراب اســت، با اشاره به اینکه جوانان 
تحصیلکرده بــدون امکانات به شــکل زیرزمینی 
فعالیت میکنند، از مســئولان خواست که در این 

زمینه فکری کنند.
مراسم بزرگداشت ناصر ممدوح دوبلور و گوینده آثار 
مستند در هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« با 
حضور محمد حمیدی مقدم دبیر جشــنواره، مریم 
نشیبا، نصرالله مدقالچی، خسرو شمشیرگران، عباس 
نباتی، نگین کیانفر، منوچهر زنده دل و فرزاد حسنی 
برگزار شــد. حمیدی مقدم در ابتدای این مراســم 
عنوان کرد: شاید برای برخی این سوال پیش بیاید 
که ارتباط جشنواره مستند با ناصر ممدوح چیست؟ 
درواقع این  یک انتخاب شخصی و نوستالژیک برای 
من بــود. زمانی که من در تلویزیون برنامه ســازی 
می کردم، ذات برنامه ها درباره ســینما بود و یکی از 
تاثیرگذارترین موارد آن برنامه ها صدا بود. با اســتاد 
مریم نشیبا ما از سال ۷۵ آن برنامه ها را آغاز کردیم.

عباس مطمئن زاده پژوهشــگر و صداپیشه در ادامه 
این نشســت گفت؛ اولین دوبله آقــای ممدوح در 
فیلــم »زنده باد زاپاتا« بود. عمده درخشــش آقای 
ممدوح در تلویزیون بود و این ویژگی را داشتند که 
صدایشان را به شخصیت آن نقش نزدیک می کردند 
یعنی نقش را درک و با آن ارتباط برقرار می کردند.

سعید مظفری صداپیشــه پیشکسوت در ادامه این 
برنامه گفت: زمانی که به اســتودیو شــهاب آمدم، 
آقای ممدوح اولین کســی بود که با او دوست شدم. 
صادقانه باید بگوییم که پیش تر در دوبله شــرایطی 
وجود داشــت که امروزه دیگر نیســت.عباس نباتی 
صداپیشه پیشکسوت دیگر سخنران این مراسم بود 
و با اشاره به خصوصیت  اخلاقی ناصر ممدوح گفت: 
هرگز در دوبله ندیدم و نشنیدم که کسی بگوید آقای 
ممدوح فلان روز بداخلاقی کرد. همیشــه اخلاق و 
رفتار ایشان مورد تحسین همگان بوده است. همیشه 

هم  چهره  خندانی دارند، حتی همین الان!
در ادامه مراســم با لوح و نشــان فیروزه جشنواره 
ســینماحقیقت بــه ناصر ممدوح اهدا شــد. ناصر 
ممدوح ســپس در این مراسم گفت؛ ۶۳ سال کار 
کردم. از کارم ناراضی نیستم اما متاسفانه این حوزه 
دارد خراب می شــود. مســئولان باید یک فکری 
کنند. گروه های زیرزمینی امروزه با هیچ امکاناتی 
کار می کننــد. گروه هایی که جوان و تحصیل کرده 

هستند اما متاسفانه به بیراهه می روند.

دریچـــه

علی کلانتری  در دنیای امروز، پیشــرفت علم و فناوری 
به ویژه در زمینه موســیقی، تأثیرات عمیق و گاه منفی بر 
روی اجراهــای زنده و کیفیت هنری این اجراها گذاشــته 
اســت. یکی از بارزترین نمونه های این تأثیرات، اســتفاده 
نادرســت از تکنولوژی هایــی مانند اتوتیونر اســت که به 
خواننــدگان این امکان را می دهد تــا صداهای خود را به 
راحتــی تنظیم کننــد و نقص های صوتی خــود را پنهان 
کنند. این پدیده نه تنها به کیفیت موسیقی آسیب می زند، 
بلکــه به طور کلی مفهوم اجراهای زنده را تغییر می دهد و 
 باعث می شــود که تماشــاگران از تجربه ای واقعی و اصیل 

محروم شوند.
در گذشــته، خوانندگان و نوازندگان با تکیه بر توانایی های 
خــود و مهارت هــای آموختــه  شــده، به اجــرای زنده 
می پرداختند. آن ها برای نشــان دادن استعدادهای خود، 
بــدون هیچگونه تجهیــزات خاصی، در برابــر مخاطبان 
می خواندند و می نواختند. ایــن نوع اجراها نه تنها فضایی 
برای ابراز احساســات و ارتباط عمیق با تماشاگران فراهم 
می کرد، بلکه نشــان  دهنده  صداقت هنری و توانایی واقعی 
هنرمند بــود. با این حال، پیشــرفت های فناوری و ظهور 
نرم افزارهایی ماننــد اتوتیون، تغییراتی عمیق در این روند 

ایجاد کرده است.

اســتفاده از اتوتیونر به عنوان یک ابزار برای تصحیح صدا، 
اگرچــه در ابتدا به عنوان یک نوآوری مثبت در نظر گرفته 
می شــد، اما به تدریج به ابزاری برای پنهان کردن ضعف ها 
تبدیل شــده است. بســیاری از خوانندگان جوان به جای 
تمرین و بهبود مهارت های خود، به اتوتیونر وابسته شده اند. 
این وابســتگی نه تنها باعث کاهش کیفیت اجراهای زنده 
می شــود، بلکه موجب کاهــش انگیزه بــرای یادگیری و 

پیشرفت واقعی در هنر موسیقی می گردد. 
علاوه بر این، اســتفاده نادرســت از اتوتیونــر می تواند به 
ایجــاد یک حس کاذب از توانایی های هنری منجر شــود. 
زمانی که یک خواننده بــه راحتی می تواند صداهای خود 
را اصــلاح کند، احتمالاً دیگر نیــازی به تلاش برای بهبود 
تکنیک هــای خود نمی بیند. این وضعیــت نه تنها بر روی 
کیفیت موســیقی تأثیر منفی دارد، بلکه باعث می شود که 
تماشاگران نیز از تجربه ای واقعی و خالص از هنر موسیقی 

محروم شوند. 
بــه عــلاوه، این رونــد می تواند بــه ایجاد یــک فرهنگ 
مصرف گرایانه در صنعت موســیقی منجر شــود که در آن 
مخاطبان بیشــتر به دنبال سرگرمی های سریع و کم عمق 
هســتند تا تجربه های هنری عمیــق و معنادار، در نتیجه، 
مخاطبــان ممکن اســت از هنرمندانی که بــا صداقت و 

تــلاش واقعی در صحنه حاضر می شــوند غافل شــوند و 
بیشــتر به سمت هنرمندانی کشیده شــوند که با استفاده 
از فناوری های پیشــرفته، توانایی های خــود را به نمایش 

می گذارند.
با وجود همه این مشــکلات، نمی تــوان انکار کرد که علم 
و فنــاوری در صنعت موســیقی می تواند به نحو صحیحی 
مورد اســتفاده قرار گیرد. اســتفاده از تکنولــوژی باید به 
عنــوان ابزاری بــرای ارتقاء کیفیت موســیقی و کمک به 
هنرمندان برای بیان خلاقیت های خود در نظر گرفته شود. 
به عنوان مثال، نرم افزارهای ضبط و ویرایش صدا می تواند 
به هنرمندان کمک کنــد تا آثار خود را با کیفیت بالاتری 
تولید کنند و همچنین فرصت هایی برای آزمایش و نوآوری 

در زمینه موسیقی فراهم آورند.
در نهایت، باید گفت که اســتفاده صحیح از علم و فناوری 
در صنعت موســیقی نیازمند تعادل است. هنرمندان باید 
بتواننــد از ابزارهای مدرن بهره بــرداری کنند بدون اینکه 
هویت هنری خود را فراموش کنند. آن ها باید تلاش کنند 
تا مهارت های خود را تقویت کنند و در عین حال از فناوری 
برای ارتقاء آثار خود اســتفاده نمایند. تماشاگران نیز باید 
ارزش واقعی هنر را بشناسند و از هنرمندانی حمایت کنند 

که با صداقت و تلاش واقعی در صحنه حاضر می شوند.

به همین دلیل، ضروری است که جامعه موسیقی به سمت 
ایجاد فضایی حرکت کند کــه در آن تکیه بر توانایی های 
واقعی هنرمندان تشــویق شــود. این امر نه تنها به حفظ 
کیفیت هنر موسیقی کمک خواهد کرد، بلکه باعث خواهد 
شد که تجربیات زنده ای که بین هنرمند و تماشاگر برقرار 

می شود، ارزشمندتر و معنادارتر باشد. 
با توجه به تمام این نکات، باید یادآور شد که علم و فناوری 
در صنعت موســیقی باید مورد استفاده صحیح قرار گیرد. 
اگرچه پیشرفت های فناوری می توانند امکانات جدیدی را 
فراهــم آورند، اما نباید اجازه داد که این امکانات جایگزین 
تلاش ها و مهارت های واقعی هنرمندان شــوند. موســیقی 
باید همچنان فضایی برای بیان احساســات انسانی باشد و 
نه صرفاً یک محصول تجاری که با استفاده از فناوری های 

مدرن تولید می شود.
نقش منفی پیشرفت علم و فناوری در زمینه موسیقی باید 
مورد توجه قرار گیرد و تلاش شود تا از این تکنولوژی ها به 
گونه ای استفاده شود که نه تنها به ارتقاء کیفیت موسیقی 
کمــک کند بلکه ارزش های انســانی و هنری را نیز حفظ 
نماید. این رویکرد نه تنها به نفع هنرمندان خواهد بود بلکه 
تجربــه ای غنی تر و معنادارتر برای تماشــاگران نیز فراهم 

خواهد کرد.
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پیشرفت تکنولوژی بلای جان موسیقی

محمد احمدی  ماجرای انتشار ویدئوی اجرای پرستو احمدی در یک کاروانسرای 
تاریخــی، موجی از تحلیل ها، واکنش ها و بازتاب های رســانه ای را به همراه داشــت. 
همزمانی این ماجرا با اجرای لایحه عفاف و حجاب و شــوآف تراشــیدن موی آناهیتا 
همتــی، موضوع را از یک رخداد ســاده به پــروژه ای هدفمند بــرای تضعیف نظام 
فرهنگی کشــور تبدیل کرد. اما آیا خوانندگی زنان در ایران موضوع تازه ای است؟ آیا 

کنسرت های زنان در ایران ممنوع بوده اند؟
 

کنسرت های زنان؛ قانونی، بومی و بدون ممنوعیت
یکی از مهم ترین نکاتی که در این تحلیل باید به آن توجه شود، این است که خوانندگی 
زنان در ایران ممنوع نبوده و نیست. در بیش از سه دهه اخیر، خوانندگی زنان به  صورت 
تک خوانی برای بانوان و همچنین همخوانی در گروه های مختلط در قالب های قانونی انجام 
شــده است. کنســرت های متعدد بانوان در تالار وحدت، برج آزادی و سالن های رسمی 
کشور نشــان می دهد که مســئله صرفاً فقدان مجوز قانونی در مواردی خاص است، نه 
ممنوعیت کلی. اتفاقاً در همین چارچوب، وزارت ارشــاد بارها برای خوانندگی بانوان در 
حوزه موسیقی سنتی و فولکلور، مجوزهای متعددی صادر کرده است. از تک خوانی بانوان 
برای بانوان گرفته تا اجرای گروه های همخوانی زنان و مردان، در چارچوب قوانین شرعی و 
فرهنگی قابل  اجرا بوده است. بنابراین، ادعای برخی رسانه های معاند مبنی بر »ممنوعیت 
خوانندگی زنان در ایران« کاملًا خلاف واقع است. آنچه مورد اشکال واقع می شود، تلاش 

برای عبور از خطوط قرمز قانونی و فرهنگی در قالب نمادهای اعتراضی است.

پرستو احمدی؛ خواننده مستقل یا ابزاری برای پروژه هنجارشکنی؟
پرســتو احمدی، فردی که از ســال های قبل در فضای مجازی به بازخوانی قطعات 

موسیقی می پرداخت، در چند ســال اخیر با تولید محتواهای اعتراضی مانند اجرای 
قطعه »از خون جوانان وطن«، به تیتر رسانه های معاند تبدیل شد. این رفتار، از منظر 
جامعه شناســی کنش نمادین اعتراضی تلقی می شود؛ زیرا در جامعه ایرانی، برخی از 

این قطعات موسیقی، نمادهای اعتراض سیاسی و فرهنگی شناخته می شود.
اما نکته قابل  تأمل این اســت که، ویدئوی اخیر پرســتو احمدی، به جای آنکه صرفاً 
یک اجرای موســیقی باشــد، همزمان با اجرای لایحه عفاف و حجاب منتشــر شد. 
ایــن همزمانی، تصادفی به نظر نمی رســد زیرا دقیقاً مشــابه آنچه در گذشــته نیز 
شــاهدش بودیم، این ویدئو به سرعت در رسانه های معاند، از جمله بی بی سی فارسی 
و اینترنشــنال، بازنشر شــد. هدف از این عملیات رسانه ای، تقابل فرهنگی و تحریک 
افکار عمومی داخلی بود؛ به ویژه که این اتفاق همزمان با شوآف تراشیدن موی آناهیتا 

همتی رخ داد.

از احمدی تا همتی؛ پروژه ای برای سریالی سازی ابتذال فرهنگی
اگر نگاهی به تقویم رسانه های معاند در ماه های اخیر بیندازیم، به یک الگوی تکراری 
و هدفمند می رســیم. تراشــیدن موی آناهیتا همتی، که خود این اقدام را به  صورت 
عمومی و نمایشی در شبکه های اجتماعی منتشر کرد، از همان جنس عملیات روانی 

اســت که ویدئوی پرســتو احمدی دنبال می کرد. رسانه های معاند، با استفاده از این 
عناصر، تصویرسازی قربانی محور از زنان در برابر نظام را تقویت می کنند.

این تاکتیک، بخشــی از پروژه سریالی هنجارشــکنی های فرهنگی است. رسانه های 
معاند، با ارائه این تصاویر، قصد دارند که ذهن جامعه را به این سمت ببرند که »زنان 
در ایران تحت فشــارهای فرهنگی قرار دارند«. این عملیــات روانی، به ویژه بر ذهن 
جوانان و نوجوانان تأثیر بیشــتری دارد؛ چراکه نســل های جدید، بیشــترین مصرف 
 کنندگان محتواهای تصویری و نمایشی در شــبکه های اجتماعی هستند. این اقدام 
دقیقاً در تضاد با اهداف گام دوم انقلاب اســت؛ جایی که بر بازســازی هویت بومی و 

انقلابی جوانان تأکید شده است.

پیامدهای هنجارشکنی های فرهنگی بر گام دوم انقلاب
یکی از اصول کلیدی گام دوم انقلاب، بازســازی هویت فرهنگی و تمدنی با محوریت 
جوانان و نوجوانان اســت. در این مسیر، نقش آفرینی سلبریتی ها و چهره های عمومی 
به یک چالش جدی تبدیل شده است. مرکز پژوهش های مجلس در گزارش های خود 
به این نکته اشــاره کرده که الگوهای ســلبریتی  محور بیشترین تأثیر را بر نوجوانان 
دارد. اینجاســت که رسانه های معاند به  صورت کاملًا هدفمند، سلبریتی ها را به عنوان 

عامل تشنج اجتماعی معرفی می کنند.
از آنجایــی که گام دوم انقلاب، بر احیــای فرهنگ انقلابی و تقویت نهادهای خانواده 
 محور تأکید دارد، تلاش برای تقابل این هنجارها با الگوهای جدیدی که رســانه های 
معاند تولید می کنند، یکی از بزرگترین چالش های این مســیر است. ویدئوی پرستو 
احمدی، تراشــیدن موی آناهیتا همتی و حمایت رســانه های معاند از این اقدامات، 

بخشی از عملیات های روانی هدفمند برای به چالش کشیدن این رویکردهاست.

 از پرستو تا آناهیتا؛
پروژه های سریالی هنجارشکنی

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵۶ فرعی بنام آقای حسن حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت ۴9۳.0۶ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای عبداله مهدوی 
پــور مالک رســمی.؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکــه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا 
دو مــاه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناســه آگهی 

۱8۴۶۴9۱
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵۴ فرعی بنام خانم کیمیا حســن زاده نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 7۳۴.2۵ متر مربع خریداری مع الواســطه از خانم 
بمانی قدوســی نژاد مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناســه آگهی 

۱8۴۶۴9۵
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه پائین لموک پلاک ۳0 اصلی بخش ۶

۳88 فرعی بنام آقای کامیار ابراهیم نژاد لموکی نســبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵7.۳0 متر مربع خریداری بدون واسطه 

از آقای ابراهیم ابراهیم نژاد مالک رسمی.
۳88 فرعی بنام آقای شهریار ابراهیم نژاد لموکی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵7.۳0 متر مربع خریداری بدون واسطه 
از آقــای ابراهیم ابراهیم نژاد مالک رســمی.  لذا بــه موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریــق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیــت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
کــه قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱۴0۳/۱0/09./ شناسه آگهی ۱8۴۶۵29
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه شیر خوارکلا پلاک ۱۳ اصلی بخش ۴

۴00 فرعی بنام آقای پیروز نوائی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۶۳9۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای پهلوان 
محمــد زاده مالک رســمی. لذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکــه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا 
دو مــاه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 
حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱۴0۳/09/2۴ تاریخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴0۳/۱0/09./ شناســه آگهی 

۱8۴۶۵۵2
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه افراکتی پلاک ۱0 اصلی بخش ۱۶

9۵2 فرعــی بنــام خانــم شــهربانو باقریان پائیــن افراکتی نســبت به 
ششــدانگ یــک باب خانه به مســاحت 4۱۳.0۳ متر مربــع خریداری بدون 
واســطه از آقای حاج اســداله باقریان مالک رســمی؛  لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/09/24 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱40۳/۱0/09./ شناسه آگهی ۱844422
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک 4۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵9 فرعی بنام آقای حســن حسن زاده نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۶۳8.2۳ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 
عبداله مهدوی پور مالک رســمی؛  لذا به موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تــا دو ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر 
مــاده ۱۳ آئیــن نامه مذکــور در مورد قســمتی از املاکی که قبــلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود، مراتــب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید حــدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر 
می نماید.تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱40۳/09/24تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱40۳/۱0/09./ شناسه آگهی ۱84۶440
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک 4۶ اصلی بخش ۱۶

۱۵۳ فرعی بنام خانم کیمیا حســن زاده نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۱90.7۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
بمانی قدوســی نژاد مالک رســمی ؛  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱40۳/09/24 تاریخ انتشــار نوبــت دوم ۱40۳/۱0/09./ شناســه آگهی 

۱84۶4۵9
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

و   ۱40۳۶0۳۱04۵۶0۱2802 شــماره  رای  برابــر 
۱40۳/۶0۳۱04۵۶0۱280۱ مورخ ۱40۳/09/04 که در هیات 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
مالکانه ســیده عطیــه ایلالی و عبدالعلــی رفیعی فرزنــد میر نقی و 
محمد علی به شــماره ملــی ۵7۶9۵۵90۵۵ و ۵7۶94۳7۵02 هر 
یک نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱4۱.2۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵87 فرعی 
از ۱44 اصلی واقع در قریه پل گردن بخش ۳ ثبت ساری خریداری 
مع الواســطه از صفر ممتنع مالک رســمی ؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســندمالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشــار نوبت 
اول : ۱40۳/09/24تاریخ انتشــار نوبت دوم : ۱40۳/۱0/09./ 

شناسه آگهی ۱84۶۳88
بهنام سراج پور-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری


